
 

 

UCHWAŁA NR XXII/94/12 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12, 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Przepisy prowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889) na wniosek Wójta Gminy Siemkowice uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się Podziału Gminy Siemkowice na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 3. Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwy-

czajowo przyjęty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemkowice i opublikowaniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy: 

 Waldemar Moryń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4690



Załącznik  
do uchwały nr XXII/94/12 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

Nr okręgu wyborczego w granicach 

obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1  Sołectwo: Siemkowice  

Łukomierz  

1, 2, 3, 4  Szkoła Podstawowa  

Siemkowice,  

ul. Nowa 1,  

98-354 Siemkowice  

2  Sołectwo: Kije  

Radoszewice  

Zmyślona  

Katarzynopole  

Pieńki - Bugaj  

5, 6, 7, 8  Szkoła Podstawowa Radoszewice  

ul. Niemojewskich 1a,  

98-354 Siemkowice  

3  Sołectwo: Lipnik  

Delfina  

Kol. Lipnik  

Laski  

Borki  

9, 10, 11, 12  Szkoła Podstawowa  

Lipnik 2,  

98-354 Siemkowice  

4  Sołectwo: Mokre  

Ignaców – Miętno  

Ożegów  

13, 14, 15  Szkoła Podstawowa  

Ożegów,  

ul. Szkolna 19.  

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4690


		2012-12-27T13:10:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




